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MomentsHochschrank  K2191xx

Produkt Artikel-Nr. B x T x H mm kg

Pos. Bezeichnung Ersatzteil-Bestell-Nummer Liefermenge

37
0
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00

370

R50

Hochschrank 370 mm K2191xx 370 x 370 x 1600 35,0
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1 Front 370 mm Hochglanz weiß lackiert (WG)    K 9155 67 1 
Front 370 mm Echtholzfurnier Eiche hell (SV)    K 9148 67 1 

2 Glasablage mit Halterungen K 9124 67 1 
3 Scharnierset K 9149 67 1 
4 Wandbefestigungsset K 9122 67 2 

Möbeloberflächen
WG Hochglanz weiß lackiert
SV Echtholzfurnier Eiche hell


